
 INTERN #

Krets Navn Tlf E-post

001 Øst-Finnmark Bjørn Tore Søfting 97052299 strandheim@live.no

003 Midt-Finnmark Jan Håland 99246012 janhaaland@hotmail.com

005 Vest-Finnmark Dan Rune Larsen 46362267 danrunelarsen@gmail.com

006 Nord-Troms Laila Agersborg 92636267 lailaagersborg@live.no

007 Ullsfjord Kent Are Johansen 95450014 kentare.johansen@online.no

009 Kåfjord Hans Øyvind Jenssen 99593616 hans.oyvind@hotmail.com

010 Balsfjord og Storfjord Sunniva Skogan 46818947 sunniva.skogan@gmail.com

Fredrik Thomassen 97048184 frthomassen@icloud.com

Bjørn Kvammen 95180632 bkvammen@hotmail.com

012 Astafjord Ketil-Magne Løvhaug 91360512 ket-loev@online.no

013 Evenes og Tjeldsund Eivind Kristoffersen 90684033 eivind.kristoffersen@gmail.com

014 Narvik og Ballangen Anders Stavrum Larsen 48193615 post@moengard.no

015 Kvæfjord og Harstad Svein Robert Guttormsen 47622103 skarps@broadpark.no

016 Vesterålen Knut Joakimsen 95161259 knut.joakimsen@me.com

017 Andøy Ståle Andreas Nordmo 46924239 staamo@gmail.com

018 Lofoten Leif-Kåre Halvorsen 90773973 leif-kh@frisurf.no

019 Nord-Salten Ragnhild Engan 97701895 krokan@online.no

020 Midt-Salten Snorre Forsbakk 99748104 snorre@forsbakk.no

021 Beiarn Frøydis Forsmo 99266413 frforsmo@hotmail.no

022 Svartisen Hans Elling Angell 90040934 hansellingangell1966@gmail.com

Skjalg Nordås 95725287 skjnord@hotmail.com

Robin Sjøgård 93622024 robin.sjogaard@gmail.com

Merethe S Hjerpbakk 40464330 merethe@hjerpbakk.no

Olaf Paulsen 99739635 linpau01@online.no

Kristin Andreassen 90612481 dittin85@gmail.com

Hugo Mørk 99389907 hugo.mork@hugomork.no

025 Vega Peter D. Nikolaisen jr. 95972673 peterjr.pdn@gmail.com

Bjørn Torstein Arnes 90832346 bjornarnes@hotmail.com

Sturla Grønbech 41327366 stuvarg01@hotmail.no

Trine Myrvang 95985520 trinemyrvang2@gmail.com

027 Bindal Terje Moe 90208447 terjemoebin@gmail.com

028 Hattfjelldal Lillian Sæterstad 41207087 valen.gard@gmail.com

Lena Steinslett 90054212 lsteinslett@gmail.com

Øyvind Sæther 99232673 os_94@live.com

I tillegg inngår repr fra AU i regionråd
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026 Sør-Helgeland

024 Ytre Helgeland

023 Nord-Helgeland

011 Midt-Troms

029 Vefsn og Grane


